



## DJURGÅRDENS IF FUTSAL

Djurgården Futsal startades 2016 och har och tar för varje år som går flera stora sportsliga steg. Med en stark målsättning att under en kort period bli ett av nordens främsta futsal lag på både dam-, herr- samt juniorsidan. Denna säsong kommer vi att utöka till en större tränarstab, fler träningsstillfällen och en större satsning på juniorer. Idag så spelar både herr- och damlaget i futsalens högsta liga där flera av våra spelare kallats till landslaget.

I och med en större satsning än tidigare säsonger så vänder vi oss nu för möjliga nya finansiärer. Vi söker främst bland dem med ett stort djurgårdshjärta men även bland dem som är intresserad av sporten och ser framtidsmöjligheter i sporten.

Futsalens ursprung kommer ifrån Uruguay och är idag enormt i Syd- och Östeuropa, Mellanöstern, Asien och självklart Sydamerika och är idag den snabbaste växande sporten i Sverige. Stockholm fotbollsförbund fick 2019 neka fler än 1000 ansökningar för vinterns seriespel i futsalens ungdomsserie.

Även på läktaren så har publiksiffran ökat och futsal har idag en högre grad procent återkommande åskodare än bland annat fotboll. Futsalens främsta läktarsupportrar barnfamiljer, äldre, kvinnor samt ny integrerade. Digitalt så sänds alla herr-matcher live i SFL-appen samt på internet där futsal under förgående säsong gick om handbollen i antal tittare. Utvalda matcher sänds även på tv av Eurosport.

[Se föra säsongens korta video om SFL](#)

Rådgivare Magnus Berglund skriver i Dagens media:

”Om jag var marknadschef och fick investera min budget i tre idrotter på fem års sikt, skulle jag välja padeltennis, klättring och futsal. Futsal, har nyligen kommit in under Svensk Elitfotbolls vingar (ligaorganisationen för Herrallsvenskan och Superettan). Futsal spelas främst på vintern och är en arenasport som är snabbare, närmre och, med rimlig argumentation, mer underhållande än utomhusdito. Fem år kanske inte räcker för att få ut futsalens fulla potential, men ge dem ett decennium och ligan kommer konkurrera med landets allra största rättighetsinnehavare.”

[Se filmen från derbyt som sändes på Eurosport.](#)

[Se filmen från vår derbyseger.](#)

För Djurgården Futsal så jobbar vi hårt för att hamna i framkant av futsalens spännande resa framåt. En resa som vi hoppas att ni vill ta del av.

Som sponsor för Djurgård Futsal:

- Er logotyp ses på våra klassiskt blårandiga matchkläder eller uppvärmningströjor.
- En reklamfilm eller logotyp under våra direktsända matcher
- Golvreklam eller banderoll under pågående match.
- Visa upp er logotyp i varje matchprogram
- Skräddarsydda marknadsföringslösningar på plats under våra matcher för att möta just ert behov eller önskan.

På vår hemmapremiär mot Hammarby så kommer vi att bjuda in alla våra sponsorer samt profiler och största sponsorer inom Djurgården fotboll för mingel innan matchen och under halvtid.

Vi hoppas att vi ses där!

Artikel: <https://www.dagensmedia.se/premium/pa-spaning-efter-framtidens-sponsring-6912003>

SFL: <https://www.svenskafutsalligan.se/>

Vi ser fram emot att få höra från dig!

Kontakt: [futsal@dif.se](mailto:futsal@dif.se)

David Bergqvist - Djurgårdens IF futsal ansvarig

0704494474

[david.bergqvist@dif.se](mailto:david.bergqvist@dif.se)

Afnan Kahbiri - Sportchef Futsal

0704372343

[afnan99@gmail.com](mailto:afnan99@gmail.com)